ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМЯНСЬКО! ШСЬКО! РАДИ АРМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЫНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РЕИСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2017г. № с ^

О созыве внеочередной сессии Армян
ского городского совета Республики
Крым I созыва

Руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Армянск
Республики Крым, Регламентом Армянского городского совета Республики Крым:

1. Созвать внеочередную сессию Армянского городского совета Республики Крым I
созыва для рассмотрения следующих вопросов:

- о принятии нормативных актов Армянского городского совета;
- о внесении изменений в нормативные акты Армянского городского совета;
- о занесении трудовых коллективов и передовых работников на городскую Доску

Почета.
2. Заседание внеочередной сессии Армянского городского совета Республики Крым I

созыва провести 11 апреля 2017г. в 10.00 час. в зале заседания Армянского городского сове
та.

3. Субъектам внесения проектов решений в повестку дня внеочередной сессии Ар
мянского городского совета Республики Крым I созыва предоставить председателю Армян
ского городского совета проекты решений в порядке, установленном пп. 9.2 ст.9 Регламента
Армянского городского совета Республики Крым и на электронный адрес Армянского го
родского совета Республики Крым (armyansksovet2014@mail.ru).

4 Отделу по обеспечению деятельности городского совета Армянского городского
совета:

4.1. Обеспечить направление проектов решений для рассмотрения в постоянные ко
миссии городского совета;

4.2. Оказать организационную, информационную и методическую помощь в подго
товке материалов внеочередной сессии Армянского городского совета Республики Крым 1
созыва

4.3. Довести информацию о созыве внеочередной сессии Армянского городского со
вета Республики Крым I созыва до субъектов внесения проектов решений в повестку дня
очередной сессии Армянского городского совета и депутатов Армянского городского совета

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.И. Нижник

mailto:armyansksovet2014@mail.ru